2016 年 6 月 20 日

お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ

HULFT 事業部

販売終了製品について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび弊社の販売終了製品の提供について下記の通り変更をさせていただきます。

敬具

記

1. お知らせ内容

販売終了製品の特別対応終了のご案内

2. 対象製品

  下記製品の中で販売終了を迎えた製品

      HULFT8/7/6、HULFT-HUB、HULFT-WebFT（HULFT クラウド）、

    HULFT-DataMagic、HDC-EDI、SIGNAlert

3. 変更内容

【旧ルール】

 株式会社セゾン情報システムズでは HULFT 事業ポリシーに則り、原則最新バージョンの

製品のみ販売

 販売終了製品の提供については、HULFT 販売代理店様からのお申込みに限定した特別対応

 販売終了製品を購入いただくには、既存環境において同製品同グレード同リビジョンをご

利用中であることが条件

【新ルール】

 株式会社セゾン情報システムズでは HULFT 事業ポリシーに則り、最新バージョンの製品

のみ販売

4. 新ルール適用日

2016 年 7 月 1 日

5. 運用変更

新ルールの適用に伴い、2017 年 3 月 31 日まで一部運用が変更となります。

【2016 年 7 月 1 日～2017 年 3 月 31 日】

販売終了製品について、例外的に出荷可能な場合もあります。詳細は担当営業にお問い合わせく

ださい。

【2017 年 4 月 1 日より】

当該製品 販売終了日の弊社受注分をもって、販売終了となります。

以上